Câmara Municipal de Parnamirim

RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: 8738831127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br.sistemas.assesi.com

Relatório das informações da ouvidoria

Relatório estatístico de tipologia		
NATUREZA	QUANTIDADE	PERCENTUAL
DÚVIDAS	3	50.00%
RECLAMAÇÕES	1	16.67%
SERVIÇOS	1	16.67%
SUGESTÕES	1	16.67%

Relatório estatístico de registro por canal de atendimento		
NATUREZA	QUANTIDADE	PERCENTUAL
FALE CONOSCO	2	33.33%
WEBSITE	4	66.67%

Relatório estatístico por unidade administrativa		
NATUREZA	QUANTIDADE	PERCENTUAL
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM - PE	1	16.67%
CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM-PE	5	83.33%

Relatório estatístico anual		
NATUREZA	QUANTIDADE	PERCENTUAL
2025	6	100.00%

RELATÓRIO ESTATÍSTICO POR SEXO

DESCIRÇÃO	QUANTIDADE	PERCENTUAL
MASCULINO	1	16,67%
FEMININO	1	16,67%

Quantidade total de manifestações: 2

RELATÓRIO ESTATÍSTICO POR GRAU DE INSTRUÇÃO

DESCIRÇÃO	QUANTIDADE	PERCENTUAL
ENSINO MÉDIO COMPLETO.	1	16,67%
PÓS GRADUAÇÃO COMPLETA.	1	16,67%

Quantidade total de manifestações: 2



RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

https://parnamirim.pe.leg.br/ouvidoriarelatorios

Emitido: 04/11/2025 08:39:15

Câmara Municipal de Parnamirim

RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

CNPJ: 35.446.376/0001-09 - Tel: 8738831127 - Site: www.parnamirim.pe.leg.br.sistemas.assesi.com

RELATÓRIO ESTATÍSTICO POR FAIXA ETÁRIA

DESCIRÇÃO	QUANTIDADE
FAIXA 3 - ACIMA DE 40 ANOS	2
FAIXA 4 - NÃO INFORMADO	4

Quantidade total de manifestações: 6



RUA DR. MIGUEL, 08 - CENTRO - CEP: 56163-000 - PARNAMIRIM\PE

https://parnamirim.pe.leg.br/ouvidoriarelatorios

Emitido: 04/11/2025 08:39:15